
Shikoni fizioterapistin këtu!
Fizioterapisti i Kontaktit të Parë (FCP) do t'ju:
•	 �ekzaminojë dhe do të bëjë diagnostikimin e gjendjes
•	� japë këshilla të vlefshme për mënyrën se si të menaxhoni 

më mirë gjendjen tuaj
•	� referojë te shërbimet e specializuara, nëse është e 

nevojshme.
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Dhimbje 
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kyçesh  

apo 
muskujsh?


